
UCHWAŁA NR XX.126.2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020 poz. 65 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim wyraża zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na niżej 
wymienionych nieruchomościach stanowiących własność Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski: 

Nr działki Obręb Kw. nr 
156 ORLA KZ1R/00029666/9 
51 ORLA KZ1R/00029666/9 
33/1 ORLA KZ1R/00029666/9 
238 ORLA KZ1R/00029666/9 
471 NOWA OBRA KZ1R/00029795/2 
316 NOWA OBRA KZ1R/00029795/2 
380 NOWA OBRA KZ1R/00029795/2 
384 NOWA OBRA KZ1R/00029795/2 
239/4 WAŁKÓW KZ1R/00029814/2 
239/5 WAŁKÓW KZ1R/00029814/2 
61 BORZĘCICE KZ1R/00029810/4 
72 BORZĘCICE KZ1R/00029810/4 
78 BORZĘCICE KZ1R/00029810/4 
57 BORZĘCICE KZ1R/00029810/4 

na rzecz firmy: Farma Wiatrowa Rozdrażew spółka z o.o. z siedzibą ul. Puławska 182 
02-670 Warszawa wpisanej do Krajowego Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 
0000348523 prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego posługującej się numerem NIP 2040002704, REGON 
220959175, polegającej na prawie do korzystania z w/w działek w celu położenia wiązki kabli 
energetycznych, sterowniczych i telekomunikacyjnych 
oraz późniejszym korzystaniu z w/w działek w celu eksploatacji, konserwacji, modernizacji 
i naprawy powyższej wiązki kabli – i to z prawem swobodnego dostępu i dojazdu do tej części działki, na 
której zlokalizowane zostaną wyżej wymienione urządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim 
 
 

mgr inż. Justyn Zaradniak 

Id: 7AB2B762-0EDB-47CF-8CAC-C7DD698FD9E8. Podpisany Strona 1




